
 

 

Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
tel.: +420 242 429 206 e-mail: sekretariát@chess.cz IČO: 48 54 84 64 

www.chess.cz 

STK: Jan Malec, 722 973 542, jan.malec@chess.cz 

 

 
 

Pozvánka na losova ní  ligový ch soutě z í  
2025/2026 

Vážení přátelé, 

srdečně Vás zvu na losování ligových soutěží v sobotu 26. 7. 2025 od 11:00 hodin v Pardubicích, 

v kongresovém centru IDEON, Jiráskova 1963 (v místě konání Czech Open) – bude upřesněno na 

místě (pravděpodobně ve festivalovém party stanu). 

Pokud některá družstva chtějí požádat o řízené losování, mohou požadavky zaslat na 

malec17@seznam.cz (a v kopii stk@chess.cz) do čtvrtka 24. 7. 2025 do 22:00 hodin (dvojí e-mail je 

záloha pro případ problému s doručením). Pozdější zaslání je bez záruky. Poslední možnost je v místě 

před zahájením losování příslušné soutěže-skupiny. 

Časový předpoklad losování: 

• Extraliga 11:00 - 11:30 

• 1. ligy, sk. Z a V 11:30 - 12:00 

• 2. ligy, sk. A až F 12:00 - 13:00 

Účast na vlastní náklady. 

Účast zástupců družstev ani vedoucích soutěží není povinná. 

V průběhu losování budou zástupcům přítomných družstev-vítězů skupin 1. a 2. ligy 2024/2025 

předány poháry. 

 

Na setkání se těší 

Jan Malec 
předseda STK ŠSČR 

mailto:malec17@seznam.cz

